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ORDEM DOS
REVISORES OFICIAIS
DE CONTAS

Integridade. Independéncia. Competéncia.

REVISTA REVISORES 3 AUDITORES

TABELA DE PRECOS DE PUBLICIDADE

CONTRACAPA
VERSO DA CAPA

VERSO DE CONTRACAPA
PAGINA INTERIOR

% PAGINA INTERIOR

% PAGINA INTERIOR

2026

1400€

1125€

1000€

850€

500€

300€

Aos valores acima indicados acresce o IVA, a taxa legal.

DESCONTOS:

No caso de 2 Inser¢des de publicidade consecutivas, é atribuida uma

reducdo de 10%;

No caso de 4 Inser¢des de publicidade consecutivas, é atribuida uma

reducdo de 20%.
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